Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: solicitação de manutenção de bocas de lobo em via do Residencial Andrade

111111E11111111111
Protocolo: 0000067/2015

26/01/2015 - 14:17:15

IND Indicação 8/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE BOCAS DE LOBO
EM VIA DO RESIDENCIAL ANDRADE.

,.ENCAMINHAE

2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente,

solicitando a manutenção de bocas de lobo localizadas na Rua Augusto Camilo de Souza no

Residencial Andrade.

Faço esta solicitação, atendendo ao pedido dos moradores desta via que reclamam que as bocas

de lobo existentes no local encontram-se em péssimo estado de conservação, não sendo

suficientes para os escoamento das águas pluviais.

Pindamonhangaba, 26 de Janeiro de 2015

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1